[bookmark: _GoBack]Дополнительное соглашение к контракту (увеличение размера заработной платы)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №3
к контракту от 09.02.2022 №189

  г.Минск                                                                                                                         20 сентября 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» в лице директора Евсеева Тимофея Ивановича (далее - Наниматель), действующего на основании Устава, и гражданин Михайлов Александр Викторович (далее - Работник) заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. П.п. 6.1-6.2 п.6 контракта от 09.02.2022 №189 изложить в следующей редакции:

         6.  Работнику устанавливаются следующие условия оплаты труда и иные выплаты:

         6.1. тарифный оклад в размере 1 700 рублей на день подписания настоящего контракта.

         В дальнейшем тарифный оклад изменяется в соответствии с законодательством о труде, коллективным договором, соглашением или по соглашению сторон;

 6.2. повышение тарифного оклада на 50 процентов в соответствии с абзацем третьим пункта 3 части первой статьи 2612 Трудового кодекса Республики Беларусь

 2. Остальные условия контракта от 09.02.2022 №189 оставить без изменений.
3. Данное соглашение вступает в силу с 23.10.2023 г.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах для каждой из сторон и является неотъемлемой частью контракта от 09.02.2022 №189.

Наниматель                                                         Работник
Евсеев Т.И.Евсеев                                               Михайлов  А.В.Михайлов